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Leichtathletik-Meetings 2014 - Ergebnisse

2. CRICKET-Meeting, Dienstag 27.5.2014

Läufe

100 m Männer 1. Vorlauf Wind: - 1,6 m/sec
1. Schwingenschuh Martin 1990 SVS Leichtathletik 11,23 sec.
2. Reindl Samuel 1996 KSV LCA 11,32
3. Greslehner Michael 1993 SVS Leichtathletik 11,35
4. Wannasek Thomas 1985 SVS Leichtathletik 11,57
5. Szalay Michael 1992 SVS Leichtathletik 11,59

100 m Männer 2. Vorlauf Wind: - 1,7 m/sec
1. Pflanzl Rene 1992 KSV LCA 11,80 sec.
2. Pallitsch Raphael 1989 Lauf Impuls Oggau 11,95
3. Abrahamian Gevorg 1990 DSG Volksbank Wien 11,98
4. Holler Peter 1991 SU KÄRCHER Leibnitz 12,05
5. Eder Kevin 1993 Union St. Pölten 12,30

100 m Männer 3. Vorlauf Wind: - 3,2 m/sec
1. Gonaus Eduard 1970 Union St. Pölten 11,90 sec.
2. Hofer Sebastian 1996 DSG Volksbank Wien 12,13
3. Dengg Alexander 1997 ULC Mödling 12,18
4. Zlatarics Mark 1982 Budapest Honvedse - HUN 12,21
5. Brukner Sergej 1999 DSG Volksbank Wien 12,28

100 m Männer 4. Vorlauf Wind: + 0,8 m/sec
1. Tinhof Peter 1998 LT Eisenstadt 12,55 sec.
2. Karalov Konstantin 1997 DSG Volksbank Wien 12,62
3. Marek Florian 1996 DSG Volksbank Wien 12,73
4. Pototschnig Alexander 1998 NÖ VSV 13,14

100 m Männer FINALE Wind: + 0,0 m/sec
1. Pallitsch Raphael 1989 Lauf Impuls Oggau 11,74 sec.
2. Gonaus Eduard 1970 Union St. Pölten 11,80
3. Holler Peter 1991 SU KÄRCHER Leibnitz 12,06
4. Pflanzl Rene 1992 KSV LCA 12,90

Abrahamian Gevorg 1990 DSG Volksbank Wien DQS
Dengg Alexander 1997 ULC Mödling DNS
Hofer Sebastian 1996 DSG Volksbank Wien DNS

100 m Frauen 1. Vorlauf Wind: - 0,6 m/sec
1. Grubesic Thea 1997 KSV LCA 13,67 sec.
2. Stanic Stefanie 1996 ATS Pinkafeld 14,12
3. Coffin Mychael 2000 KSV LCA 14,28
4. Pechriggl Silvia 1994 DSG Volksbank Wien 14,80
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100 m Frauen 2. Vorlauf Wind: - 0,1 m/sec
1. Suciu Magdalena 1994 SVS Schwechat 13,69 sec.
2. Hammer Katharina 1997 DSG Volksbank Wien 14,30
3. Osunde Vanessa 1999 DSG Volksbank Wien 14,47
4. Colic Mirjana 1998 KSV LCA 15,34

100 m Frauen FINALE Wind: + 0,7 m/sec
1. Grubesic Thea 1997 KSV LCA 14,11 sec.
2. Stanic Stefanie 1996 ATS Pinkafeld 14,16
3. Hammer Katharina 1997 DSG Volksbank Wien 14,33
4. Osunde Vanessa 1999 DSG Volksbank Wien 14,74
5. Pechriggl Silvia 1994 DSG Volksbank Wien 14,89

Suciu Magdalena 1994 SVS Schwechat DNS

200 m Männer 1. ZL Wind: + 0,0 m/sec
1. Smetana Christian 1988 DSG Volksbank Wien 22,63 sec.
2. Reindl Samuel 1996 KSV LCA 24,18

Greslehner Michael 1993 SVS Schwechat DNS
Wannasek Thomas 1985 SVS Schwechat DNS
Pallitsch Raphael 1989 Lauf Impuls Oggau DNS

200 m Männer 2. ZL Wind: + 0,0 m/sec
1. Pflanzl Rene 1992 KSV LCA 24,06 sec.
2. Holler Peter 1991 SU KÄRCHER Leibnitz 24,43
3. Tinhof Peter 1998 LT Eisenstadt 24,97
4. Brukner Sergej 1999 DSG Volksbank Wien 25,42
5. Marek Florian 1996 DSG Volksbank Wien 25,51

200 m Männer ZL gesamt
1. Smetana Christian 1988 DSG Volksbank Wien 22,63 sec.
2. Pflanzl Rene 1992 KSV LCA 24,06
3. Reindl Samuel 1996 KSV LCA 24,18
4. Holler Peter 1991 SU KÄRCHER Leibnitz 24,43
5. Tinhof Peter 1998 LT Eisenstadt 24,97
6. Brukner Sergej 1999 DSG Volksbank Wien 25,42
7. Marek Florian 1996 DSG Volksbank Wien 25,51

Greslehner Michael 1993 SVS Schwechat DNS
Wannasek Thomas 1985 SVS Schwechat DNS
Pallitsch Raphael 1989 Lauf Impuls Oggau DNS

200 m Frauen 1. ZL Wind: + 0,0 m/sec
1. Grubesic Thea 1997 KSV LCA 28,67 sec.
2. Coffin Mychael 2000 KSV LCA 30,44
3. Emmet Roger 1960 LV Falsche Hasen 31,81

Osunde Vanessa 1999 DSG Volksbank Wien DNS

200 m Frauen 2. ZL Wind: + 0,0 m/sec
1. Hammer Katharina 1997 DSG Volksbank Wien 30,07 sec.
2. Rajc Andrea 2000 KSV LCA 30,59
3. Pechriggl Silvia 1994 DSG Volksbank Wien 32,40

Colic Mirjana 1998 KSV LCA DNS
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200 m Frauen ZL gesamt
1. Grubesic Thea 1997 KSV LCA 28,67 sec.
2. Hammer Katharina 1997 DSG Volksbank Wien 30,07
3. Coffin Mychael 2000 KSV LCA 30,44
4. Rajc Andrea 2000 KSV LCA 30,59
5. Emmet Roger 1960 LV Falsche Hasen 31,81
6. Pechriggl Silvia 1994 DSG Volksbank Wien 32,40

Osunde Vanessa 1999 DSG Volksbank Wien DNS
Colic Mirjana 1998 KSV LCA DNS

400 m Männer 1. ZL
1. Stadlmann Dominik 1994 KUS ÖBV ProTeam 49,55 sec.
2. Ramprecht Felix 1992 LTV BAWAG PSK Köflach 52,03
3. Holler Peter 1991 SU KÄRCHER Leibnitz 52,17
4. Vajk Christopher 1991 DSG Volksbank Wien 55,84
5. Säckl Alexander 1997 DSG Volksbank Wien 61,15

400 m Männer 2. ZL
1. Weilharter Lukas 1998 DSG Volksbank Wien 57,66 sec.
2. Bossowski Jakub 1970 team2012.at 58,48
3. Pototschnig Alexander 1998 NÖ VSV 61,98
4. Unegg Alexander 2000 LT Eisenstadt 64,90

400 m Männer ZL gesamt
1. Stadlmann Dominik 1994 KUS ÖBV ProTeam 49,55 sec.
2. Ramprecht Felix 1992 LTV BAWAG PSK Köflach 52,03
3. Holler Peter 1991 SU KÄRCHER Leibnitz 52,17
4. Vajk Christopher 1991 DSG Volksbank Wien 55,84
5. Weilharter Lukas 1998 DSG Volksbank Wien 57,66
6. Bossowski Jakub 1970 team2012.at 58,48
7. Säckl Alexander 1997 DSG Volksbank Wien 61,15
8. Pototschnig Alexander 1998 NÖ VSV 61,98
9. Unegg Alexander 2000 LT Eisenstadt 64,90

400 m Frauen ZL
1. Möller Nadine 1986 DSG Volksbank Wien 61,46 sec.

Schindler Renate 1966 KUS ÖBV ProTeam DSQ

800 m Männer  & Frauen ZL
1. Holzinger Raphael 1991 DSG Volksbank Wien 1.58,51 min.
2. Kohn Leon 1998 SVS Schwechat 2.01,20
3. Roth Vincent 1992 SVS Schwechat 2.01,40
4. Loggen Dennis 1993 DSG Volksbank Wien 2.02,17
5. Gaugl Sebastian 1997 KSV LCA 2.03,78
6. Schenk Simon 1993 DSG Volksbank Wien 2.06,16
7. Unterhuber Thomas 1985 LC Wienerwaldsee 2.11,65
8. Lugus Christian 1970 ULT Deutsch Wagram 2.20,46
9. Heger David 1984 LV Marswiese 2.21,52

10. Hahn Erich 1975 LT Grafenegg 2.22,34
11. Bredlinger Caroline 2001 LT Eisenstadt 2.25,84
12. Pavlovsky Gerhard 1970 LCC Wien 2.31,02
13. Edler Julia 2001 LT Eisenstadt 2.38,48
14. Wiener Adam 2000 ATS Pinkafeld 2.46,38
15. Breitsching Lea 2000 LT Eisenstadt 2.49,68
16. Lachkovics Joshua 2001 SVS Schwechat 2.53,80
17. Jandl Florian 2001 SVS Schwechat 2.54,13
18. Kirchner Anna 2001 SVS Schwechat 3.09,75
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1.000 m Männer  & Frauen ZL
1. Pyvovarov Anton 1986 KSV-LCA 2.47,88 min.
2. Mund Tim-Patrick 1999 KSV-LCA 2.57,18
3. Zeuner Johannes 1997 ULC Mödling 3.01,82
4. Martinicky Rastislaw 1960 Inter Bratislava - SVK 3.02,29
5. Brinskele Rainer 1986 DSG Volksbank Wien 3.02,51
6. Weiss Karl 1970 o.V. 3.10,12
7. Dissauer Selina 1997 KSV-LCA 3.20,75
8. Simandl Oliver 2000 SVS Schwechat 3.25,26
9. Schmid Bernhard 2001 SVS Schwechat 3.32,34

10. Herzog Valerie 1990 LV Marswiese 3.37,89
11. Al-Khatib Nadja 1989 DSG Volksbank Wien 3.57,18

Zehetmayer Franz 1953 Cricket Wien DNS
Binder Kurt 1957 Cricket Wien DNS

1.500 m Männer  & Frauen ZL
1. Blecha Matthias 1997 LMB 4.24,54 min.
2. Hein Gabriel 1990 ULC Mödling 4.25,78
3. Rathgeb Reinhard 1972 ATSV Nurmi Ternitz 4.26,84
4. Haider Manuel 1990 TV Grein 4.34,39
5. Cserko Thomas 1982 ULT Deutsch Wagram 4.35,45
6. Heger David 1984 LV Marswiese 4.56,88
7. Rögner Vanessa 1993 ULT Deutsch Wagram 5.19,01
8. Pauser Gerhard 1961 ULT Deutsch Wagram 5.20,36
9. Schrotter Stephanie 1986 ULC Mödling 5.23,56

3.000 m Männer  & Frauen ZL
1. Hackstock Philip 1994 ULC Riverside Mödling 9.23,20 min.
2. Lettner Stefan 1983 ULG Waldhausen 9.33,47
3. Unterhuber Thomas 1985 LC Wienerwaldsee 9.47,45
4. Nachbargauer Robert 1975 DSG Volksbank Wien 9.58,95
5. Salva Michael 1980 AKV Bratislava 10.16,64
6. Gamsjäger Robert 1974 LAG NÖ Mitte 10.30,16
7. Schneeberger Klemens 1962 Sportunion Perchtoldsdorf 10.33,07
8. Holkovic Gerald 1963 team2012.at 10.46,85
9. Pöltner-Holkovic Elisabeth 1972 team2012.at 10.46,91

10. Dzurinda Mikulas 1955 AKV Bratislava - SVK 11.34,85
11. Wegscheider Markus 1992 1. Laufclub Parndorf 11.40,49
12. Zahradnik Georg 1981 LG Wien DNF

Technische Bewerbe

Hoch Männer
1. Weilharter Lukas 1998 DSG Volksbank Wien 1,45 m
2. Zehetmayer Franz 1953 Cricket Wien 1,35
3. Binder Kurt 1957 Cricket Wien 1,25

Hoch Frauen
1. Wiener Ivonne 1999 ATS Pinkafeld 1,45 m
2. Simon Karin 1995 SVS Schwechat 1,40
3. Limbeck Astrid 2001 DSG Volksbank Wien 1,30
4. Struska Jennifer 1999 SVS Schwechat 1,20
5. Kapfinger-Bruckner Birgit 1971 ULC Weinland 1,15
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Weit Männer
1. Eder Kevin 1993 Union St. Pölten 5,98 m
2. Steiner Stefan 1992 Atus Amstetten Aktiv 5,86
3. Dengg Alexander 1997 ULC Mödling 5,83
4. Bossowski Jakub 1970 team2012.at 4,65
5. Viktora Michael 1974 DSG Volksbank Wien 4,48
6. Zehetmayer Franz 1953 Cricket Wien 4,04
7. Binder Kurt 1957 Cricket Wien 3,72

Weit Frauen
1. Stanic Stefanie 1996 ATS Pinkafeld 4,22 m
2. Lind Vanessa 1998 ATS Pinkafeld 4,08
3. Kapfinger-Bruckner Birgit 1971 ULC Weinland 3,98

Kugel Männer 7,26 kg
1. Zillner Gerhard 1971 SVS Schwechat 15,64 m
2. Skritic Erich 1967 ULC Weinland 12,56

6 kg
1. Hofer Sebastian 1996 DSG Volksbank Wien 11,98 m
2. Binder Kurt 1957 Cricket Wien 6,83

5 kg
1. Zehetmayer Franz 1953 Cricket Wien 10,22 m

4 kg
1. Brukner Sergej 1999 DSG Volksbank Wien 8,82 m
2. Janig Lothar 1943 Cricket Wien 8,15

Kugel Frauen 4 kg
1. Schwetz Athina 1988 Cricket Wien 9,78 m
2. Sulan Nora 1992 DSG Volksbank Wien 9,43
3. Lind Vanessa 1998 ATS Pinkafeld 9,11

3 kg
1. Pichler Alina 1999 KSV LCA 8,82 m
2. Albin Elfi 1961 Cricket Wien 8,16
3. Struska Jennifer 1999 SVS Schwechat 7,87
4. Limbeck Astrid 2001 DSG Volksbank Wien 7,61
5. Rajc Andrea 2000 KSV LCA 7,53

Diskus Männer 2 kg
1. Marinkovics Bil 1973 SVS Schwechat 33,28 m

1,5 kg
1. Grünsteidl Herbert 1997 DSG Volksbank Wien 36,82 m
2. Binder Kurt 1957 Cricket Wien 17,60

1 kg
1. Wang Helmut 1940 SVS Leichtathletik 37,00 m
2. Zehetmayer Franz 1953 Cricket Wien 30,58
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Diskus Frauen 1 kg
1. Sulan Nora 1992 DSG Volksbank Wien 30,93 m
2. Albin Elfi 1961 Cricket Wien 26,68
3. Schwetz Athina 1991 Cricket Wien 26,50

0,75 kg
1. Pichler Alina 1999 KSV LCA 18,40 m

Speer Männer 800 gr
1. Hofer Sebastian 1996 DSG Volksbank Wien 46,00 m
2. Viktora Michael 1974 DSG Volksbank Wien 29,23

700 gr
1. Grünsteidl Herbert 1997 DSG Volksbank Wien 41,21 m
2. Karalov Konstantin 1997 DSG Volksbank Wien 34,28 m

Binder Kurt 1957 Cricket Wien DNS

600 gr
1. Zehetmayer Franz 1953 Cricket Wien 30,57 m

Speer Frauen 600 gr
1. Schwetz Athina 1991 Cricket Wien 35,28 m
2. Simon Karin 1995 SVS Schwechat 34,60
3. Fischer Tanja 1996 KSV LCA 28,32

Sulan Nora 1992 DSG Volksbank Wien DNS

400 gr
1. Wiener Ivonne 1999 ATS Pinkafeld 39,29 m
2. Struska Jennifer 1999 SVS Schwechat 28,75
3. Limbeck Astrid 2001 DSG Volksbank Wien 19,58

Wir bedanken uns bei allen Sportlerinnen und Sportlern für die so rege Teilnahme
und hoffen Euch alle bei unseren nächsten Veranstaltungen auch wieder so zahlreich
auf unserem Sportplatz begrüßen zu dürfen!

Eure "CRICKETER"

Auswertung: Dipl.Ing. Cornell Ripperger, Ing. Reinhard Uhlich

Die Termine unserer " CRICKET - LEICHTATHLETIK - Meetings 2014 "

1. Meeting Dienstag abends 06.05.2014
2. Meeting Dienstag abends 27.05.2014
3. Meeting Dienstag abends 17.06.2014
4. Meeting Dienstag abends 26.08.2014

siehe auch unter: www.vienna-cricket.at

oder: www.oelv.at

oder: www.wlv.or.at


